



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Frank Hilton Holding ApS

**Frihedsvej 9
3310 Ølsted**

CVR nr. 25 49 11 73

**Årsrapport for 2020
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. april 2021
Dirigent

Navn: Frank Axel Hilton

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Frank Hilton Holding ApS
Frihedsvej 9
3310 Ølsted

CVR nr.: 25 49 11 73
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Frank Axel Hilton, Frihedsvej 9, 3310 Ølsted

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 75, og et underskud på tkr. 75 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer lignende resultat i indeværende regnskabår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-16.427	-9
Bruttoresultat		-16.427	-9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.038	-51
Andre driftsomkostninger		-49.671	-128
Driftsresultat		-74.136	-188
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		4.904	25
Andre finansielle indtægter		0	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.122	-2
Andre finansielle omkostninger		-3.080	-2
Resultat før skat		-75.434	-165
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-75.434	-165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.434	-165
I alt disponering		-75.434	-165
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	459.862	545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>9.341</u>	<u>17</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>469.203</u>	<u>562</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>469.203</u>	<u>562</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>55</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>55</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>424.412</u>	<u>424</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>424.412</u>	<u>424</u>
Likvide beholdninger		<u>83.302</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>507.714</u>	<u>490</u>
Aktiver i alt		<u>976.917</u>	<u>1.052</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	843.167	918
Egenkapital i alt	968.167	1.043
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	8.750	9
Gældsforpligtigelser i alt	8.750	9
Passiver i alt	976.917	1.052

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	918.601
Årets resultat	0	-75.434
	0	-75.434
Egenkapital, ultimo	125.000	843.167
Egenkapital, ultimo		968.167

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>8.038</u>	<u>51</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	<u>8.038</u>	<u>51</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	727.862	1.167
Afgang i årets løb	<u>-268.000</u>	<u>-439</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>459.862</u>	<u>728</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-183.000	-457
Årets afskrivninger	0	-40
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>183.000</u>	<u>314</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-183</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>459.862</u>	<u>545</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	93.688	132
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-38</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>93.688</u>	<u>94</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-76.309	-97
Årets afskrivninger	-8.038	-11
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>31</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-84.347</u>	<u>-77</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.341</u>	<u>17</u>